
契約日の翌日　　～

一般競争入札

工
事
内
容

番号 結果

1

2

3

4 失格

5 落札決定

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ホクシン建設工業㈱ 3,118,000

落　　札　　結　　果

㈲ヨシダ建設

3,047,000

3,018,000

令和　8　年　2　月　13　日

びわ水道統合配水管布設工事（その1）に伴う舗装復旧工事

長浜市細江町

㈱エスカンパニー

工　　　期

林組

令和　7　年　11　月　26　日　　

令和7年12月4日公表

業者名

水道工事跡の舗装復旧工事をおこなうもの

入札方式

開札日時

執行場所

立会人

予定価格

長浜水道企業団

営業課長

設定あり　非公表

午前　9　時

令和　7　年度　工　第　31　号契約番号

工事名称

工事場所

調査基準価格 設定あり　非公表

川上建設㈱

失格基準 設定あり　非公表

入札金額

3,107,000

ＡＺＡＩ建設

中島建設

大石建設

3,058,000

3,654,000

㈱中森建業

㈱木谷工務店

3,118,000

無効

4,876,000

3,689,000

3,116,000

3,107,000

4,676,000

3,117,000

マルセイ建設㈱

㈱悠工業

㈱西尾建設

米澤建設


