

落札結果

契約番号	令和 7 年度 工 第 31 号		
工事名称	びわ水道統合配水管布設工事(その1)に伴う舗装復旧工事		
工事場所	長浜市細江町		
工 期	契約日の翌日 ~ 令和 8 年 2 月 13 日		
入札方式	一般競争入札		
開札日時	令和 7 年 11 月 26 日 午前 9 時		
執行場所	長浜水道企業団		
立会人	営業課長		
予定価格	設定あり 非公表		
調査基準価格	設定あり 非公表		
失格基準	設定あり 非公表		
工事内容	水道工事跡の舗装復旧工事をおこなうもの		
番号	業者名	入札金額	結果
1	林組	3,107,000	
2	川上建設(株)	3,058,000	
3	大石建設	3,654,000	
4	(有)ヨシダ建設	3,018,000	失格
5	(株)エスカンパニー	3,047,000	落札決定
6	ホクシン建設工業(株)	3,118,000	
7	AZAI建設	3,118,000	
8	中島建設	無効	
9	マルセイ建設(株)	4,876,000	
10	(株)悠工業	3,689,000	
11	(株)西尾建設	3,116,000	
12	米澤建設	3,107,000	
13	(株)中森建業	4,676,000	
14	(株)木谷工務店	3,117,000	